РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

муниципальное образование «город Свирск»

МЭР

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 2 августа 2010 года

№ 83
О внесении изменений в распоряжение мэра

от 01.03.2006 № 19 «Об утверждении
инструкции по делопроизводству

администрации муниципального образования»
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «город Свирск» в соответствии с законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «город Свирск» в соответствии с пунктами 4 и 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 66 Устава муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск»,
1. Внести в распоряжение мэра от 01.03.2006 № 19 «Об утверждении инструкции по делопроизводству администрации муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к инструкции по делопроизводству администрации муниципального образования «город Свирск» изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Приложение № 4 к инструкции по делопроизводству администрации муниципального образования «город Свирск» изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. Приложение № 5 к инструкции по делопроизводству администрации муниципального образования «город Свирск» признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Свирские вести» и на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением распоряжение возложить на руководителя аппарата Е.В.Иванову.

В.Т.Алфёров

Приложение №3

 к инструкции по делопроизводству
администрации муниципального

 образования «город Свирск»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________

№ _____

«

»
Руководитель аппарата

Е.В.Иванова
Приложение №4

 к  инструкции по делопроизводству

администрации муниципального

 образования «город Свирск»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ________________

№ _____

Руководитель аппарата

Е.В.Иванова